p jméno
1 Eliska Gregrova
2 Anezka Bulguri
3 Constancia Filipcik
4 Nella Vlachovska

1 Ella Tejchmanova
2 Tereza Hanulikova
3 Gabriela Nosalova
4 Barbora Kreisova
5 Anna Sopuchova

1 Vit Mrkvica
2 Adam Kouiril

1 Anna Hapalova

2 Gabriela Vaiglova

3 Anastasia Filip¢ik

4 Johanna Brzobohata
5 Karolina Kavkova

6 Petra Sura

7 Anna Sarmanova

1 Matéj Pobofil

2 Daniel Sekot

3 Alichon Sachidi

4 \/ojtéch Kvétak

5 Matya$ Bofuta

6 Sebastian Forgac
7 Kovar Jakub

8 FrantiSek Valek

1 EliSka Pirkova

2 Bara Kubickova
3 Nelly Sebestova
4 Isabella Honigova

1 FrantiSek Faltus

1 Tereza VaSi¢kova
2 Nela Kocourkova

3 Lucy Jefabkova

4 Gabriela Hanesova
5 Hana Werlikova

6 Agata OfisSkova

7 Hanna Bo6hm

8 Laura Bendikova

9 Mia Strapek

1 Matyas Gregr

2 Krystof Mandat
3 Nikolas Joanidis
4 Dan Gfundél

1 Eleni Juratkova

2 Zina Kupkova

3 Stépanka Faltusova
4 Markéta Kurkova

5 Emily Sebestova

6 Izabela Korityakova
7 Tereza KeltoSova

8 Sofia Zdarkova

LESY

LESY Y si1d
ro¢nik pohlaklub

2014 F  Z8 Ceska Ves

2016 F ZS Kobyla

2016 F  ZS Kobyla

2015 F Z8 Jesenik - Prichodni

2014 F  ZS Jesenik - Priichodni

2014F  ZS Ceska Ves

2015F  Z8 Zamberk

2015 F ZS Klasterec n. Ohfi

2015F  ZS8 Jesenik

2016 M Rejviz

2016 M ZS Jesenik

2013F  ZS Jesenim - Prachodni

2012F  Z8 Ceska Ves

2013F  ZS Kobyla

2014 F Biketrial klub Olomouc

2013F  ZS Jesenik - Prachodni

2013F  ZS Ceska Ves

2013F  ZS Jesenik

2013M  ZS Jesenik - Priichodni

2013M  ZS Jesenik - Priichodni

2013 M  ZS Jesenik

2013M  ZS Ceska Ves

2013M  ZS Jesenik - Priichodni

2012M  ZS8 Jesenik - Priichodni

2012 M  ZS Jesenik- Priichodni

2012M  ZS Jesenik - Priichodni

2012 F Z8 Jesenik

2014 F Fenix Jesenik

2014 F ZS Vidnava

2012F  Z8 Ceska Ves

2013 M  ZS Klasterec n. Orlici

2012F  ZS Ceska Ves

2011 F  ZS8 Jesenik

2011 F Z8 Jesenik - Priichodni

2012 F Z8 Jesenik - Prichodni

2012 F ZS Kobyla

2011 F ZS Jesenik

2012 F ZS Kobyla

2011 F ZS Kobyla

2012 F ZS Kobyla

2011 M Z8 Ceska Ves

2011 M ZS Ceska Ves

2011 M  ZS8 Jesenik - Priichodni

2011 M  ZS Kobyla

2011 F  ZS8 Jesenik

2012 F Z8 Jesenik

2010F LSG

2012 F ZS Jesenik

2012F  ZS$ Vidnava

2011 F  ZS Jesenik

2011 F  ZS8 Jesenik

2012F  ZS Jesenik

A

LYZUJ LESY

= §50Waoaro

kategorie zavod

divky 1. - 2. tfida neregistrovani
divky 1. - 2. tfida neregistrovani
divky 1. - 2. tfida neregistrovani
divky 1. - 2. tfida neregistrovani
divky 1. - 2. tfida registrovani
divky 1. - 2. tfida registrovani
divky 1. - 2. tfida registrovani
divky 1. - 2. tfida registrovani
divky 1. - 2. tfida registrovani
chlapci 1. - 2. tfida registrovani
chlapci 1. - 2. tfida registrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
chlapci 3. - 4. tfida neregistrovani
divky 3. - 4. tfida registrovani
divky 3. - 4. tfida registrovani
divky 3. - 4. tfida registrovani
divky 3. - 4. tfida registrovani
chlapci 3. - 4. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida neregistrovani
chlapci 5. - 6. tfida neregistrovani
chlapci 5. - 6. tfida neregistrovani
chlapci 5. - 6. tfida neregistrovani
chlapci 5. - 6. tfida neregistrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani
divky 5. - 6. tfida registrovani

o

ZECH SKI “
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- & SNOWBOARD

0:03:34
0:05:48
0:07:59
0:08:26

0:02:29
0:02:46
0:02:48
0:04:18
0:04:57

0:04:00
0:05:01

0:02:54

0:03:20

0:04:20

0:04:36

0:04:36

0:05:34
DNS

0:03:03
0:03:04
0:03:15
0:03:32
0:03:32
0:03:42
0:04:51
0:09:01

0:06:05
0:06:13
0:07:04
0:07:14

0:05:13

0:06:17
0:07:03
0:09:53
0:10:04
0:10:33
0:10:59
0:11:05
0:15:08
0:17:36

0:05:30
0:06:31
0:06:42
0:08:19

0:06:48
0:07:00
0:07:14
0:07:47
0:08:25
0:08:50
0:09:05
0:11:04



9 Eliska Davidova

1 Jan Mrkvica

2 FrantiSek David
3 Petr Honig

4 Gustav Liberda

1 Nela Poskerova
2 Karolina Prochazkova

3 Nela Smolikova
4 Veronika Valkova

1 Maté&j Hejda

2 Adrian Maly

3 Jifi Keltos

4 Michal Hlobil

5 Jan Vlachovsky

6 Lukas Srostlik

7 Vojtéch Blanda

8 Adam Kanalik

9 Thomas Ernest Jang|

1 Eliska Kuranova
2 Beata Mudrova

3 Alena Kubickova
4 Viktorie Kvackova
5 Nicol Jufikova

6 Alena Svobodova
7 Barboar Mitvalska
8 Tereza Grosi¢ova

1 Matéj Gajdo$
2 Mikulas Kupka
3 Vaclav Mrkvica
4 Ondfrej Pacha
5 Ondfej Zak

1 Tomas Ivan

1 Julie Koufilova
2 Barbora Zakova

LESY 4

2012 F Fenix ski team Jesenik
2011 M ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2011 M ZS Ceska Ves
2012M  ZS8 Jesenik
2009F  ZS Jesenik
2009F  ZS Ceska Ves
2010F  Z8 Ceska Ves
2009F  ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2010M  ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2009M  ZS Ceska Ves
2009 M  ZS Ceska Ves
2010 M ZS Jesenik
2010 M  ZS Jesenik
2010F  TJ Gumarny Zubfi
2009F  ZS Ceska Ves
2009F  ZS Jesenik
2008 F  Z8 Zamberk
2009F  ZS Jesenik
2010F  ZS Ceska Ves
2009F  ZS Zamberk
2010F  ZS Jesenik
2009 M  ZS Jesenik
2008 M ZS Jesenik
2008 M ZS Jesenik
2009 M Z8 Klasterec n. Ohfi
2010 M  ZS Ceska Ves
2007 M ZS Ceska Ves
2008 F GYMJES
2008 F  ZS Ceska Ves

LESY
4

LYZUJ LESY

sKl

©

divky

chlapci
chlapci
chlapci
chlapci

divky
divky
divky
divky

chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci

divky
divky
divky
divky
divky
divky
divky
divky

chlapci
chlapci
chlapci
chlapci
chlapci

chlapci

divky
divky

CZECH SKI ™™
& SNOWBOARD

5. - 6. tfida registrovani

- 6. tfida registrovani
- 6. tfida registrovani
. - 6. tfida registrovani
. - 6. tfida registrovani

oo oo

. - 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani

. - 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani

NN NN

- 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani
- 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani
- 8. tfida neregistrovani
. - 8. tfida neregistrovani

N NN NN SNSNSNN

- 8. tfida registrovani
- 8. tfida registrovani
- 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
- 8. tfida registrovani

NNNNNNNN

. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani
. - 8. tfida registrovani

N NN NN

9. tfida neregistrovani

9. tfida registrovani
9. tfida registrovani

;ﬂg‘é Y —= czEcH sia =
SNOWBOARD
-

0:12:21

0:06:14
0:06:33
0:10:12
0:10:54

0:06:33
0:07:11
0:08:36
0:08:43

0:05:26
0:08:20
0:08:26
0:10:42
0:10:50
0:10:52
0:11:20
0:12:05
0:15:04

0:11:34
0:11:50
0:12:25
0:13:25
0:13:41
0:14:32
0:14:46
0:14:47

0:10:37
0:10:38
0:11:33
0:12:50
0:13:25

0:10:19

0:11:28
0:12:44






	tisk

